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 Lublin, dnia 13.10.2009r
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 23 części.

Część 4 – Mikroskop z wyposażeniem dla Katedry Technologii Mięsa i Zarządzania Jakością,

Część 13 - Detektor wielogazowy dla Katedry Hodowli Owiec i Kóz,
Część 23 – Generator azotu do systemu LC-MS dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i        Towaroznawstwa Żywności. 

                  W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

             Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytania do części 4

1. W opisie mikroskopu w zapisie parametrów jest „obiektyw Planachromat o powiększeniu 1x, z płynną zmianą powiększenia od 0,62 do 5,0 x”.
Czy Zamawiający dopuści parametry obiektywu: „obiektyw Planachromat o powiększeniu 1x: 8x, z płynną zmianą powiększenia od 1,0x do 8,0x”?

Odpowiedź:
Tak

2. W opisie mikroskopu w zapisie parametrów jest „obiektyw Achromat 2x (całkowite powiększenie z obiektywem: 12,4 – 100x)”.

Czy Zamawiający dopuści parametry obiektywu: „obiektyw Achromat 1,5x (całkowite powiększenie z obiektywem: 12,4 – 100x)”?

Odpowiedź:

Tak
3. W opisie mikroskopu w zapisie parametrów jest „wyskalowane pokrętło zmiany powiększenia typu ZOOM z mechanizmem zatrzaskowym pole widzenia 33,9 – 4,2 mm”.

Czy Zamawiający dopuści parametry: „wyskalowane pokrętło zmiany powiększenia typu ZOOM z mechanizmem zatrzaskowym pole widzenia 23,0 – 2,9 mm”.

Odpowiedź:

Tak                                                                                                                                                        
Pytania do części 13

Pytanie:                                                                                                                                                                    
1. W jakiej konfiguracji pomiarowej powinien być interesujący Państwa detektor wielogazowy (tj. ilość i rodzaj sensorów/mierzonych gazów)?
Odpowiedź:
Czujniki:
Gaz wybuchowy/Metan – katalityczny dyfuzyjny/podczerwony
Tlen i Gazy toksyczne - elektrochemiczny
CO2 - podczerwony
Lotne związki organiczne (VOC) – fotojonizacyjny

Zakresy pomiarowe:

Gazy wybuchowe – 0 do 100% DGW co 1%
Metan – 0 do 5% objętości co 0,1% 
(opcjonalnie 0 do 100% obj.)
Tlen – 0 do 30% objętości co 0,1%
Tlenek węgla – 0 do 999 ppm co 1 ppm 
(opcjonalnie 0 do 9.999 ppm)
Siarkowodór – 0 do 500 ppm co 0,1 ppm
Wodór, Tlenek azotu – 0 do 999 ppm co 1 ppm
Chlor – 0 do 99,9 ppm co 0,1 ppm
Dwutlenek azotu, Dwutlenek siarki – 0 do 99,9 ppm co 0,1 ppm
Cyjanowodór, Chlorowodór – 0 do 30 ppm co 0,1 ppm
Amoniak – 0 do 200 ppm co 1 ppm
Dwutlenek chloru – 0 do 1 ppm co 0,01 ppm
Fosforowodór – 0 do 5 ppm co 0,01 ppm 
(opcjonalnie do 999 ppm)
Tlenek etylenu – 0 do 10 ppm co 0,1 ppm
Dwutlenek węgla – 0 do 5% objętości co 0.1 %
Lotne związki organiczne (VOC)–0 do 2.000 ppm co 0,1 ppm


2. Jaki powinien być typ zasilania interesującego Państwa detektora wielogazowego (akumulator Li – Ion umożliwiający ciągłą pracę przez okres do 36 godzin czy wymienne baterie alkaliczne)?
Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie ze specyfikacją techniczną, wymaga aby aparat zasilany był akumulatorem wraz z ładowarką. 

Pytanie do części 23
Pytanie:                                                                                                                                                                    1. W oferowanym przez nas generatorze zastosowano rozwiązania techniczne, które nie wymagają systemu Standy.

Czy Zamawiający dopuści generator azotu bez „systemu Stanby z okresowym przepłukiwaniem systemu azotem?”

Odpowiedź:                                                                                                                                                             

System Standby zapewnia automatyczne utrzymanie produkcji azotu proporcjonalne do wielkości jego poboru. Ciągła gotowość generatora do pracy w przypadku zmniejszonego lub też braku poboru azotu na wyjściu generatora, bez konieczności jego wyłączania z jednoczesnym utrzymaniem zakładanych parametrów wydajności i czystości gazu jest istotna z uwagi na przewidywany cykl pracy urządzenia. Zamawiający podtrzymuje wymóg posiadania przez urządzenie systemu wymienionego w zapytaniu.

W imieniu Zamawiającego
prof. dr hab. Marian Wesołowski

Rektor UP
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